344	 •	 Revestimiento vítreo
351	 •	 Losetas de resina rígida Plakit
352	 •	 Revestimiento liner 75/100°
361	 •	 Liner PVC reforzado 150/100°
363	 •	 Liners otras calidades
365	 •	 Accesorios Liner
368	 •	 Escaleras
M a t e r i a l  d e

Altura de los contrapeldaños constantes
(solo el contrapeldaño base puede ser de
alturas diferentes)
Profundidad de los peldaños
constantes
Peldaños inclinados
Caso en el que la profundidad de los esca-
lones no es constante
Ángulo redondo
La altura de los contrapeldaños no es
constante
Escaleras Liner Liso Liner Liso +
Cenefa Esquema
Forma Anchuras Código Código
Recta
0 a 2 metros 05789 05789B
2 a 3 metros 05790 05790B
3 a 4 metros 05791 05791B
Romana
0 a 2 metros 16163 16163B
2 a 3 metros 25868 25868B
3 a 4 metros 05800 05800B
Angulo
Recto
0 a 2 metros 05803 05803B
2 a 3 metros 05804 05804B
1/4
Circular
0 a 2 metros 16167 16167B
2 a 3 metros 089443 089443B
Escaleras
Liner
Estampado
Liner Estm. +
Cenefa Esquema
Forma Anchuras Código Código
Recta
0 a 2 metros 05794 05794B
2 a 3 metros 05795 05795B
3 a 4 metros 05796 05796B
Romana
0 a 2 metros 16169 16169B
2 a 3 metros 05801 05801B
3 a 4 metros 05802 05802B
Angulo
Recto
0 a 2 metros 05806 05806B
2 a 3 metros 05807 05807B
1/4
Circular
0 a 2 metros 16173 16173B
2 a 3 metros 089446 089446B
Código Código
Alfanum.
PVP